ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 20 ФЕВРАЛЯ 2012 ГОДА № 1035 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

27 июня 2019 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение должностей

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального

образования «Город Вологда», утвержденное решением Вологодской городской

Думы от 20 февраля 2012 года № 1035 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. Подпункт 5.6 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.6. Копию страхового свидетельства обязательного пенсионного

страхования или документа, подтверждающего регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета и содержащего сведения

о страховом номере индивидуального лицевого счета, за исключением случаев,

когда трудовой договор заключается впервые.».

1.2. Пункт 6 приложения к приложению № 1 изложить в следующей

редакции:

«6. Копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования

или документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета и содержащего сведения о страховом номере

индивидуального лицевого счета.
2
».

1.3. В таблице приложения № 2:

1.3.1. Пункт 5 исключить.

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K
consultantplus://offline/ref=A9C1884DC50B2FD785C3C399908475A7FD4F0890A0D58B07234CECED805D9D84E7AAB966BC6F66057BBF010BD53EAB03F0795C46D08944015288E0EDYBV8E

1.3.2. Пункты 6-8 считать соответственно пунктами 5-7.

1.3.3. В графе первой пунктов 6, 7 (в новой нумерации), наименовании графы

второй слова «должностным регламентом (должностной инструкцией)» заменить

словами «должностной инструкцией».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 июня 2019 года

№ 1860